ATRE

ANCIENT BATHS

VALLROMANES

Liste des prix clients hotel

AIRE Essentials

The Ancient Thermal Bath

Circuit thermal libre a travers nos différents bains: Caldarium (40°C), Frigidarium (16°C),
Tepidarium (36°C), Balneum (Bain a remous), Laconicum (Hammam) et Flotarium (Bain salé)

The Ancient Thermal Bath & 15’ Relaxing Massage (90 min)
The Ancient Thermal Bath & 30’ Relaxing Massage (120 min)
The Ancient Thermal Bath & 45’ Relaxing Massage (120 min)

The Ancient Thermal Bath & 60’ Relaxing Massage (135 min)

AIRE Specials Rituals

The Floating Ritual (120 min)
30 min de massage relaxant dans l'eau

The Athlete Ritual (120 min)
60 min de massage sportif profond

The Perfect Skin Ritual by Ami lyok (120 min) © Temporairementindisponible
60 min de rituel facial

The Holistic Ritual (120 min)
60 min de traitement incluant une exfoliation corporelle sur marbre chaud et un massage
relaxant

The Olive Essence Ritual (150 min)

30 min d’exfoliation corporelle sur pierre de marbre chaud et 60 min de massage relaxant
a lhuile d’Olive

The Mediterranean Ritual by Natura Bissé (150 min) © Temporairementindisponible
60 min de rituel facial et 30 min de massage corporel relaxant

The Ancient Argan Ritual (150 min)
90 min de massage corporel relaxant a l'huile d’Argan

AIRE Signature Experiences

The Himalayan Salt Experience (150 min)
90 min de soins corporels incluant une exfoliation et un massage corporel aux sels de
['Himalaya

The Candle Oil Experience (150 min)
90 min massage corporel relaxant a quatre mains a l'huile tiede de bougie

The Four Handed Experience (180 min)
90 min de soins corporels incluant un massage corporel relaxant a quatre mains et une
exfoliation corporelle

AIRFE Limited Edition

The Vegan Experience by Ayuna- Less is Beauty (150 min)
15 min d’exfoliation corporelle et 45 min de massage corporel

The Mind & Body Ritual by Miriam Quevedo (180 min)
30 min de traitement capillaire et 60 min de massage corporel

Ces prix sont réduits de 10%.

Prix

22€

48 €

66 €

84 €

102 €

Prix

84 €

M€

116 €

121€

171€

171€

186 €

Prix

176 €

236 €

236 €

Prix

130 €

236 €



